UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TỨ KỲ

Số:         /UBND-KT&HT

V/v tổ chức lập và triển khai thực hiện kế
hoạch, danh mục lập quy hoạch do UBND
các xã, thị trấn làm chủ đầu tư năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tứ Kỳ, ngày       tháng 5 năm 2023

    Kính gửi:
- Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;
- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Thông báo số 102/TB-VP ngày 28/4/2023 của Văn phòng
HĐND&UBND huyện thông báo ý kiến kết luận của Chủ tịch UBND huyện Vũ
Thị Hà, tại cuộc họp Lãnh đạo UBND huyện ngày 26-27/4/2023 và trên cơ sở đề
nghị của Phòng Kinh tế và Hạ tầng tại Báo cáo số 27/BC-KT&HT ngày
20/4/2023, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Về việc lập và triển khai thực hiện kế hoạch, danh mục lập quy
hoạch xây dựng năm 2023:

- UBND các xã, thị trấn khẩn trương tổ chức triển khai ngay các công việc
cần thiết theo quy định để sớm tổ chức lập các đồ án quy hoạch theo ý kiến kết
luận của Chủ tịch UBND huyện tạo Thông báo số 102/TB-VP ngày 28/4/2023
(theo danh mục các đồ án kèm theo);

- Rà soát, bổ sung vào kế hoạch, danh mục lập quy hoạch xây dựng năm
2023 đối với các đồ án quy hoạch xây dựng Trụ sở Công an cấp xã theo Đề án
được duyệt (trừ các xã thuộc diện sáp nhập).

2. Tổ chức thực hiện
2.1. UBND các xã, thị trấn có trách nhiệm hoàn thiện, phê duyệt và triển

khai thực hiện kế hoạch, danh mục lập quy hoạch xây dựng năm 2023 theo đúng
quy định pháp luật.

2.2. Phòng Kinh tế và Hạ tầng có trách nhiệm đôn đốc, hướng dẫn UBND
các xã, thị trấn hoàn thiện kế hoạch, danh mục lập quy hoạch xây dựng năm 2023
và tổ chức triển khai lập quy hoạch theo đúng quy định của pháp luật.

Yêu cầu UBND các xã, thị trấn và Phòng Kinh tế và Hạ tầng triển khai thực
hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Văn Soái

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Bột

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-05-23T17:00:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-05-23T17:00:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-05-23T17:00:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!